
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

32 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15 вересня 2015 року                                                                                 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської  Програми 

підтримки військовослужбовців, які 

проходять службу в зоні АТО та членів їх 

сімей на 2015 рік 

 

 

 

 

 
 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 
 
                                   міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання допомоги, згідно міської Програми підтримки 

військовослужбовців, які проходять службу в зоні АТО та членів їх 

сімей за 2015 рік: 

- № 149 від 20.08.2015 року «Про надання Сергієнко Любов Петрівні 

матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань»; 

- № 150 від 21.08.2015 року «Про надання Бондаренко Світлані 

Миколаївні  матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань»; 

- № 152 від 21.08.2015 року «Про надання Нікітенко Сергію Сергійовичу  

матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань»; 

- № 153 від 21.08.2015 року «Про звільнення  членів сім’ї  Баранова 

Сергія Миколайовича  від сплати квартирної плати »; 

- № 155 від 26.08.2015 року «Про надання Нікітенко Сергію Сергійовичу  

матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань». 

 

 

              Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 


